[image: image1.png]

БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
    26.12.2008                                    с.Богучаны                                       № 34-542
О районном фонде финансовой поддержки поселений

и распределении дотаций из указанного фонда

В соответствии со статьей 142.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Закона Красноярского края от 10.07.2007г.  3 2-317 «О межбюджетных отношениях в Красноярском крае», со статьями 7, 33 Устава Богучанского района районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о районном фонде финансовой поддержки поселений и распределении дотаций из указанного фонда согласно приложению.

2. Признать утратившим силу   решение районного Совета от 29.12.2005г № 7-91 «Об утверждении Положения «О межбюджетных отношениях в Богучанском районе».

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и финансам.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и применяется к правоотношениям, вступающим в силу с 1 января 2009 года.
        И.о.  Главы Богучанского района                                           В.Ю.Карнаухов
«____»______________2008г.